
09 Ekim 2022 tarihinde Hakem Bulunan illerde yapılacak SEZON SEMİNERİ ’nde dikkat 

edilmesi gerekenler: 

1- Sezon semineri İllerde İl Temsilcilerinin ve Spor Şube Müdürlerinin de katılımıyla yüz 

yüze yapılacaktır. 

2- Seminere; vize ücretini portal giriş yaparak kendi sayfasından, federasyona yatıran; af 

için başvuruda bulunanlar da dahil olmak üzere her unvandaki hakemin (Aday, İl, 

Ulusal, U.arası, FINA) katılması gerekmektedir. Katılmadıkları taktirde Sezon içinde 

görev alamayacaklardır.  

3- Seminer tarihinde başka bir ilde bulunan hakemler, (bulundukları ilin temsilcisi yada 

Gençlik Spor İl Müdürlüğünden seminer bilgilerini öğrenerek) yüz yüze seminere, görev 

yaptıkları ilin adını bildirerek yoklama listesine kayıt yaptırarak katılım 

sağlayabilecektir. 

4- Vize yaptırdıkları halde mazeret bildirerek hiçbir şekilde katılamayacak olanlar, 

Federasyona dilekçe yazmak koşuluyla tarihi sonradan bildirilecek TARİHTE ve tek bir 

adet telafi seminerine katılmak zorundadır. Telafi seminerine katılacaklar bu dönem 

yapılması düşünülen klasman hakem sınavına katılamayacaklardır. 

5- Her ne şekilde sezon seminerine katılmayan hakem sezon sonuna kadar görev 

alamayacak ve bir hak talebinde (vize ücretin iadesi de dahil) bulunamayacaktır. 

6- Seminer sonunda sadece ULUSAL hakem unvanı olanlara seviye tespit sınavı 

uygulanacaktır. Sınava katılıp katılmamak keyfiyeti hakeme aittir. 

7- Seminerlerde öncelikli olarak İL TEMSİLCİSİ sunum yapması planlanmıştır. 

8- Buna rağmen Sunum için İl Temsilcisi bir başka hakeme de görev verebilir.  

9- Görevlendirilen Hakemlerin İsimleri 02 Ekim 2022 akşamına kadar ozge@tyf.gov.tr 

bildirilmesi gerekmektedir.  

10- Sunum materyali illere gönderilecektir 

11- Ulusal hakemlere sorulacak sorular MHK tarafından resmi yazı ile Zarf içinde 

gönderilecektir. Soruların çoğaltılması ve güvenliği İl temsilcilerinin 

sorumluluğundadır. 

12- Seminer yoklaması İsim Soyadı il ve telefon belirtilerek imza alınmak suretiyle yapılacak 

ve mail yoluyla Federasyona iletilecektir. Mail adresi mhkyuzme@tyf.gov.tr yada 

muratsarac47@gmail.com yedek mail adresi. 

13- Af için başvuruda bulunan ekli listedeki hakemlerin portala işlenmiştir. Böylelikle Vize 

ödeme başlığı da açılmıştır. İlinizde bu durumda olanlara lütfen haber veriniz. 

 

Merkez Hakem Kurulu 
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